

## Årsrapport for 2018

**Claupia Ejendomme ApS**  
**Avedøreholmen 80**  
**2650 Hvidovre**  
**CVR-nr. 38 81 89 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019

Claus Meinert Olsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	14
Balance pr. 31. december 2018	15
Noter til årsrapporten	17

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	<p>Claupia Ejendomme ApS Avedøreholmen 80 2650 Hvidovre</p> <p>CVR-nr.: 38 81 89 37</p> <p>Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 17. juli 2017</p> <p>Hjemsted: Hvidovre</p>
<b>Direktion</b>	<p>Claus Meinert Olsen, direktør</p>
<b>Revision</b>	<p>THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø</p>



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive ejendommen matr.nr. 43p Avedøre by, Avedøre, beliggende Avedøreholmen 80, 2650 Hvidovre samt produktion.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets søsterselskab Smedefirmaet Cuma ApS er under konkursbehandling, og der er derfor usikkerhed omkring indfrielse og indregning af selskabets gæld til Smedefirmaet Cuma ApS under konkurs. Herudover er der usikkerhed omkring afvikling af lejeforholdet mellem selskabet og Smedefirmaet Cuma ApS under konkurs

Der er ikke forekommet yderligere usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 72.038, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 134.703.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er i en tilfredsstillende proces omkring indgåelse af aftale omkring genudlejning/salg af ejendom i den kommende periode.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>345.791</b>	<b>112.330</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	<u>-43.135</u>	<u>-29.118</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>302.656</b>	<b>83.212</b>
Finansielle omkostninger	4	<u>-210.298</u>	<u>-66.975</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>92.358</b>	<b>16.237</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-20.320</u>	<u>-3.572</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>72.038</u></b>	<b><u>12.665</u></b>
Overført resultat		<u>72.038</u>	<u>12.665</u>
		<b><u>72.038</u></b>	<b><u>12.665</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		6.113.227	6.156.362
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>6.113.227</u>	<u>6.156.362</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.113.227</u>	<u>6.156.362</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		4.550	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	13.179
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.550</u>	<u>13.179</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>10.872</u>	<u>16.539</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>15.422</u>	<u>29.718</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>6.128.649</u></u>	<u><u>6.186.080</u></u>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 <small>kr.</small>	2017 <small>kr.</small>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		84.703	12.665
<b>Egenkapital</b>	7	<b>134.703</b>	<b>62.665</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		17.754	16.751
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>17.754</b>	<b>16.751</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter		3.298.333	3.402.574
Deposita		313.750	313.750
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>3.612.083</b>	<b>3.716.324</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	155.899	154.730
Banker		908.903	989.102
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.013.618	1.028.208
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		251.372	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		19.317	0
Anden gæld		15.000	218.300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.364.109</b>	<b>2.390.340</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.976.192</b>	<b>6.106.664</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.128.649</b>	<b>6.186.080</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		



## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er usikkerhed om selskabet kan opnå finansieringen af driften i de førstkomende år.

Derudover er selskabets lejer i indeværende år, søsterselskabet Smedefirmaet Cuma ApS, taget under konkursbehandling, hvorfor der er væsentlig usikkerhed om selskabets mulige indfrielse af gæld til søsterselskab i det førstkomende år, samt selskabets muligheder for at finde nye lejere i det førstkomende år,

Det er ledelsens vurdering, at finansieringen vil kunne opnås. Selskabet er i en proces omkring genudlejning/ salg af ejendom, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	43.135	29.118
	<b>43.135</b>	<b>29.118</b>

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1	14.101
Andre finansielle omkostninger	210.297	52.874
	<b>210.298</b>	<b>66.975</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	19.317	-13.179
Årets udskudte skat	<u>1.003</u>	<u>16.751</u>
	<b><u>20.320</u></b>	<b><u>3.572</u></b>

## 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>
Kostpris 1. januar 2018	6.185.480
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>6.185.480</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	29.118
Årets afskrivninger	43.135
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>72.253</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>6.113.227</u></b>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2018 udgør kr. 4.200.000.

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	12.665	62.665
Årets resultat	0	72.038	72.038
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>84.703</b>	<b>134.703</b>

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.557.304	3.454.232	155.899	2.596.447
Deposita	313.750	313.750	0	0
	<b>3.871.054</b>	<b>3.767.982</b>	<b>155.899</b>	<b>2.596.447</b>

### 9 Eventualposter mv.

Claupia Ejendomme ApS indgår i en dansk sambeskatning med Claupia Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.557 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.454 t.kr. Der er udstedt ejerpantebrev på 1.000 t.kr.

## Noter til årsrapporten

### 11 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Direktør, Claus Meinert Olsen

#### Øvrige nærtstående parter

Søsterselskabet, Smedefirmaet Cuma ApS under konkurs

Moderselskabet, Claupia Holding ApS

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Claupia Holding A/S  
Avedøreholmen 80  
2650 Hvidovre